Edgar Raymundo Gonzalez
Sandoval

Jesus Alberto Sanchez
Sanchez

Rigoberto Llanos Ocampo

Edgar Raymundo Gonzalez
Sandoval

Edgar Raymundo Gonzalez
Sandoval

Jorge Alberto Guerrero
Arana

Rigoberto Llanos Ocampo

Direccion de Vinculacion
Social

Direccion de Arte y Cultura

Carmen Aidé Ortega
Aguirre

Liliana Carrillo Grageola
Juan Carlos Nieves Gomez
Octavio Sedano Santana

L
. ..
» iatlcos correspondien

2015, Ener

Secretaria de
Extension y
Vinculacion

$8,000.00

Secretaria de
Extension y
Vinculacion

$9,000.00

Secretaria de
Extension y
Vinculacion

$7,000.00

Direccion de
Vinculacion
Productiva

$400.00

$675.00

$0.00

$0.00

$0.00

brero 2016

28 y 29 de

Enero de
2016

24 y 25 de
Febrero de
2016

25y 26 de
Febrero de
2016

de 2016

— )
s meses de Diciembp

18 de Febrero

o z
L
&

= ’
Nombre del Adscripcidn Importe del Devolucion Motivo del viaje o comision
empleado/funcionario viatico

Reunién Ordinaria Red de
Vinculacion de la RCO de la
ANUIES, Guanajuato,
Guanajuato.

Reunion de Trabajo de .
Vinculacién IES-FESE
"Aprender, emprender e

innovar"; Ciudad de México.

~

XLV Reunion Ordinaria de k

Trabajo de la Red de Servicio i .
Social, Regién Centro -
Occidente; Manzanillo, Colima

-

.-
;|

Salida al Municipio de

Bahia de Banderas para

reunién con Hoteleros para ]
llevar a cabo el Diplomado

de Seguridad e Higiene. 5

(Gasolina) (Ingresos propios)
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DANIEL CORONA

DANIEL CORONA

FLORES

FLORES

DANIEL CORONA

FLORES

DANIEL CORONA

DANIEL CORONA

FLORES

FLORES

DANIEL CORONA

FLORES

DANIEL CORONA

FLORES

DANIEL CORONA

FLORES

»

—T—
b 9

I & -
Nombre del Adscripcién Importe del Devolucién
empleado/funcionario viatico

Viaticos correspond
Diciembre 2015,
SE)/ y la Direcci

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

A Y ™" e

$ 15,000.00

$ 122,000.00

$ 37,910.00

$
112,500.00

$ 50,000.00

$ 44,000.00

$ 10,000.00

$2,277.00

&
gte a los meses de “

oy Febrero 2016

$0.00

$ 0.00

$0.00

$ 0.00

$0.00

$ 0.00

$0.00

$0.00

- .

19/01/2016

19/01/2016

19/01/2016

21/01/2016

25/01/2016

09/02/2016

09/02/2016

09/02/2016

+.ankh Y

Motivo del viaje o comision

CONDDE

TU

del TU

Alimentos a estudiantes

a Guadalajara)

—

&

|

Transporte de cuartos del

Transporte de semifinales

Transporte de final del TU

RS

S

Pago de Credencializacion al

Arbitrajes de finales del TU

Pago de credencializacion al
CONDDE (complemento)

Reembolso de Gastos (reunion

X

-

v

r
ke

i
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DANIEL CORONA

FLORES

DANIEL CORONA

FLORES

DANIEL CORONA
FLORES

DANIEL CORONA

FLORES

DANIEL CORONA

FLORES

DANIEL CORONA

FLORES

DANIEL CORONA

FLORES

» "u

¥

3

De &
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Nombre del Adscripcion Importe del Devolucion
empleado/funcionario viatico

DANIEL CORONA
FLORES

Viaticos correspondiente a los meses de
y Febrero 2016

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

iciembre 2015,
EVy la Direccio

$ 15,000.00

$ 4,000.00

$4,104.62

$ 5,200.00

$ 5,500.00

$ 2,000.00

$2,242.00

$6,670.00

r“

e esta dipenden

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

- I'

Y N

Motivo del viaje o comisién

10/02/2016

10/02/2016

11/02/2016

24/02/2016

24/02/2016

24/02/2016

24/02/2016

24/02/2016

Arbitraje de la etapa estatal
del CONDDE

Viaticos para reunion de
delegados CONDDE estatal

Reembolso de gastos de
mantenimiento de instalaciones

Gastos de fogueo de
Voleibol de Sala
Guadalajara

Gastos de fogueo de
Voleibol de Sala Monterrey

Alimentacion al representativo
de Lucha Olimpica
Universitaria

Reembolso de Gastos
(reunion a Guadalajara)

Viaticos al representativo de

M

=N

A
= 3
-

-

Lucha Olimpica Universitaria |

.. Y
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‘ ’ 4 ‘ Viaticos corre‘:p*:i e B

iciembre 2015, E Febrero 2016
} e a Direccio
Nombre del Adscrlpuon Importe del Devolucién Motivo del viaje o comision
empleado/funcionario viatico

DANIEL CORONA DIR. ACT. Arbitraje selectivos
FLORES DEPORTIVAS ~ » 11,000.00 DO 04/03/2016 Universitarios
|
' EI'_A‘OI\IIIQI?ELSCORONA DIIEDFI’I?DR"A'I'(I:\IAS S 6,000.00 $0.00 04/03/2016 Gastos de Mantenimiento
i |
DANIEL CORONA DIR. ACT. Gastos de transporte de Fogueo
FLORES DEPORTIVAS ~ *12:500.00 S0 04/03/2016 selecciones
DANIEL CORONA DIR. ACT. Reembolso de gastos de
FLORES DEPORTIVAS  » 23897 b0t YR o o Siele

"‘;‘3?
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